
                                               Středisko volného času, Most,   

                                 Albrechtická 414, příspěvková organizace               
                                            e-mail: recepce@svc-most.cz, www.svc-most.cz  

                                                                                                                                           Most, Albrechtická 414, tel: 603 707 310  

  

a Ústecký krajský šachový svaz vás zvou na 

OKRESNÍ KOLO PŘEBORU ŠKOL V ŠACHU 

  

Termín:   pátek 29. listopadu 2024  
  

Místo konání:   Středisko volného času Most, Albrechtická 414/1   
  

Účastníci:   děvčata a chlapci ze základních a středních škol okresu Most  

  

Kategorie:       

• 1. – 5. třídy základních škol   

• 6. – 9. třídy základních škol a příslušných ročníků gymnázií   

• 1. – 4. ročníky středních škol  

V každé kategorii mohou nastoupit maximálně 3 týmy z jedné školy. V jednom družstvu může nastoupit 

maximálně šest hráčů nebo hráček (4 nasazení + 2 náhradníci). Za družstvo mohou nastoupit i žáci 

nebo žákyně z nižší kategorie, pokud nejsou zařazeni do družstva této kategorie. Za družstvo školy 

mohou nastoupit pouze žáci a žákyně této školy.  

  

Postupy:  Z okresního kola lze postoupit do krajského kola ve všech třech kategoriích. Postupový klíč 

je určen podle počtu družstev. Do počtu tří zúčastněných družstev v kategorie postupuje do krajského 

kola pouze vítězné družstvo kategorie. V případě účasti 4 – 6 družstev v kategorii postupují z této 

kategorie první dvě družstva. Při účasti 7 a více družstev postupují první tři družstva. (Do počtu družstev 

se počítají maximálně dvě družstva za školu. Z jedné kategorie mohou postoupit maximálně 2 družstva 

z jedné školy.)  

 

Rozhodčí: Peroutka Šimon 

 

Systém turnaje:  V jednotlivých kategoriích každý s každým. (V případě vyššího počtu družstev může 

pořadatel alternativně použít Švýcarský systém, naopak při nižší účasti se bude hrát dvoukolově.)  

 

 

  

Tempo hry:  Předpokládané tempo hry je 2 x 15 minut bez zápisu, podle pravidel FIDE. Čekací doba je 

stanovena na 10 minut.  

  

http://www.cvcmost.cz/
http://www.cvcmost.cz/
http://www.cvcmost.cz/
http://www.cvcmost.cz/
http://www.cvcmost.cz/


Startovné:   200 Kč za družstvo, platba hotově při prezenci  

  

Časový harmonogram:     

• prezence   8:30 – 8:50 hod.  

• zahájení   9:00 – 9:10 hod.  

• 1. - 7. kolo   9:10 - 13:10 hod.  

• vyhlášení výsledků   13:20 hod.  

Ceny:   poháry pro první tři družstva v kategorii, diplomy pro hráče těchto družstev  

  

Přihlášky:   Přihlášky  posílejte  do  24.  listopadu  2024  na  email 

lada.sem0va@seznam.cz a zároveň na simonperoutka05@gmail.com. Pro přihlášení použijte 

přiložený formulář. Předem nepřihlášená družstva nemusí být do turnaje přijata.  

  

Přihlášením do turnaje účastník / zákonný zástupce dává souhlas se zpracováním osobních údajů 

nutných pro zpracování a prezentaci výsledků. Taktéž dává souhlas s pořízením fotografií ze soutěže, 

jejich uchováním a prezentací soutěže jejími pořadateli a partnery.  

  

Ostatní informace:  Doprovod hráčů a hráček si zabezpečují školy. Šachový materiál zajišťuje 

pořadatel. Pořadatel má právo na nutné úpravy a změny.   

  

Kontakt:                                               Lada Semová, +420 731 227 190, lada.sem0va@seznam.cz  

  

V Mostě 18. října 2024  

Lada Semová, ředitelka turnaje  


